АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2022 № 972
г. Вытегра

О внесении изменения в постановление
Администрации Вытегорского
муниципального района
от 07.02.2011 № 83

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009
года № 381-ФЭ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации», на основании решения
Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 9
декабря 2010 № 445 «Об органе местного самоуправления, уполномоченного
на разработку и утверждение схемы размещения нестационарных торговых
объектов» ПОСТАНОВЛШО:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Вытегорского муниципального района, утвержденную
постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 7
февраля 2011 года № 83 изменение, дополнив:

раздел таблицы «Муниципальное образование «Город Вытегра»»
пунктами 13.1, 13.2 следующего содержания:

13.1 г. Вытегра,
ул.

Вянгинская, д.
№ 42

Г осударственная
неразграниченная

Земельный
участок

150 1 5
лет

Розничная
торговля
цветами и
другими

растениями,
семенами и

удобрениями

Павильон
(для
субъектов
мсп <*>

13.2 г. Вытегра,
пр. Ленина в
Кировском

сквере

Г осударственная
неразграниченная

Земельный
участок

40 1 5
лет

Г азеты,
журналы

Павильон
(для
субъектов
МСП <*>

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
руководителя Администрации района С /* Н.В. Плоских